XVI (внеочередной) СЪЕЗД АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020 года

Об утверждении отчета об итогах
деятельности Ревизионной комиссии
Ассоциации «Совет муниципальных
образований Смоленской области» за
2019 год и годового бухгалтерского
баланса Ассоциации «Совет
муниципальных образований
Смоленской области»

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований
Смоленской области» XVI (внеочередной) Съезд Ассоциации «Совет
муниципальных образований Смоленской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об итогах деятельности Ревизионной комиссии
Ассоциации «Совет муниципальных образований Смоленской области» за 2019 год
(прилагается).

2. Утвердить годовой бухгалтерский баланс Ассоциации «Совет
муниципальных образований Смоленской области» (прилагается).

И.о. Председателя Совета
муниципальных образований
Смоленской области И.В. Демидова